
Rozsah a četnost úklidových činností Příloha č. 2 smlouvy

Místo plnění: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Prostějově

Umístění
(podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Podlahová

krytina
Plocha

v m2 Kategorie
Oboustranná
plocha oken

v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií
(látkové,
plastové)

Ostatní
prosklené

plochy v m2

(součást
hlavních

úklidových
prací)

Ostatní
prosklené

plochy v m2

(nejsou
součástí
hlavních

úklidových
prací - mytí 1x

ročně společně
s mytím oken)

Ostatní prosklená
venkovní plocha -

výškově
(horolezecky) v m2

Kryty
osvětlení k
mytí - počet

ks

1.PP 1 Strojovna výtahu beton 11,25 E 2
1.PP 2 Spisovna pvc 18,00 E 1,08 4
1.PP 3 Chodba dlažba 4,50 E 1
1.PP 4 Sociální zařízení dlažba 1,40 A 1
1.PP 5 Sociální zařízení dlažba 3,30 A 1
1.PP 6 Kotelna dlažba 29,70 E 2,16 5
1.PP 7 Garáž dlažba 42,80 E 4
1.PP 10 Sklad pvc 26,50 E 4
1.PP 11 Sklad beton 3,35 E 1
1.PP 12 Chodba dlažba 36,00 E 5
1.PP 13 Sklad dlažba 5,00 E 1
1.PP 14 Spisovna pvc 39,00 E 1,08 11
1.PP 15 Úklidová místnost dlažba 4,60 E
1.PP 16 Schodiště pvc 6,00 E 1
1.PP 1001 Spisovna pvc 28,70 E 6
1.PP 1002 Spisovna pvc 28,30 E 3
1.PP 1003 Šatna uklízečky pvc 9,85 E 1,08 2
1.PP 1004 Sociální zařízení dlažba 1,00 A 1
1.PP 1005 Sociální zařízení dlažba 1,00 A 1
1.PP 1007 Spisovna pvc 20,00 E 2
1.PP 1008 Spisovna beton 24,70 E 3
1.PP 1010 Chodba dlažba 24,75 E 7
1.PP 1013 Garáž dlažba 43,00 E 6
1.PP 1014 Sklad beton 3,35 E 1
1.PP 1015 Strojovna výtahu beton 4,40 E
1.PP 1008A Chodba dlažba 3,75 E 2
1.PP 1010A Chodba dlažba 3,70 E 1

1.NP 102 Zádveří dlažba 9,70 A 35,30 vše v hlavním úklidu
1.NP 102A Vstupní hala dlažba 39,30 A 6,60 11,00 látkové 62,00
1.NP 103 Hala před podatelnou dlažba 36,00 A 0,00 9,10 látkové 34,00
1.NP 104 Vrátnice dlažba 12,00 B 6,40 20,10 látkové + hliníkové 42,70
1.NP 105 Kancelář dlažba 61,70 A 10,90 30,90 látkové + hliníkové 17,80 29,00 sklo přepážky 17,8m2 oboustanně
1.NP 107 Kancelář dlažba 24,20 A 8,60 13,60 látkové + hliníkové 5,30 15,00 sklo přepážky 5,3m2 oboustanně
1.NP 108 Sklad dlažba 5,72 E
1.NP 109 Pokladna dlažba 6,20 A 4,50 hliníkové 9,00 5,00 sklopřepážky 9m2 oboustranně
1.NP 112 Kancelář dlažba 19,00 A 10,70 10,70 látkové + hliníkové 14,50
1.NP 114 Podatelna dlažba 60,00 A 15,60 28,70 látkové + hliníkové 14,40 21,10 přepážky 14,4m2 oboustr.
1.NP 115 Sociální zařízení dlažba 4,00 A 1,40 2
1.NP 116 Sociální zařízení dlažba 2,90 A 1,40 2
1.NP 117 Kuchyňka dlažba 0,98 A 1
1.NP 118 Sociální zařízení dlažba 2,30 A 1,40 2
1.NP 119 Schodiště dlažba 10,30 A 3,30 5,20 5,20 2

1. podzemní podlaží

1. nadzemní podlaží



1.NP 120 Atrium s květinami dlažba 8,00 E plocha počítána u přilehlých místností
1.NP 121 Schodiště do 1. PP pvc 5,00 E
1.NP 1102 Hala Lutinovova dlažba 39,80 A 3,50 22,00 látkové 34,20 aut dveře v hlavním úklidu
1.NP 1103 Kancelář dlažba 178,90 A 10,80 44,70 látkové 101,00 3
1.NP 1104b Sociální zařízení dlažba 3,00 A
1.NP 1104a Sociální zařízení dlažba 2,00 A
1.NP 1105 Sklad koberec 14,00 E 1
1.NP 1105a Sociální zařízení dlažba 5,00 A
1.NP 1106 Kancelář dlažba 18,00 A 6,00 13,00 látkové + hliníkové 22,20 Přepážka
1.NP 1107 Schodiště do 2.NP dlažba 9,00 A 3,20 5,40 5,20 3
1.NP 1109 Schodiště do 1.PP (vrchní část) pvc 6,00 E 1
1.NP 1119 Schodiště do 1.PP (spodní část) pvc 6,00 A 2

výtah K Výtah Křížkovského plast 1,70 A 2,70 2
výtah L Výtah Lutinovova plast 1,25 A 1

1 NP - 5 NP --- Prosklená výtahová šachta
(jen z venkovní strany) žádná 0,00 E 40,00

průjezd a sjezd ke garážím asfalt + beton 195,00 E 9
prostor před vstupem

vč. nájezdové
rampy pro invalidy

dlažba 64,40 D

1. NP dvůr dlažba 50,00 D

2.NP 201 Kancelář pvc 15,65 B 8,30 6,70 látkové 0,50 0,50 spodní neotvíravá část okna 0,5m jednostranně
2.NP 203 Kancelář pvc 24,30 B 8,30 9,00 látkové 0,50 0,50 spodní neotvíravá část okna 0,5m jednostranně
2.NP 204 Kancelář pvc 18,75 B 3,90 8,40 látkové 9,10 4,30 z toho skleněná zábrana 2x2,4m2 přístupné zevnitř
2.NP 205 Kancelář pvc 18,75 B 3,90 8,40 látkové 9,20 4,30 z toho skleněná zábrana 2x2,4m2 přístupné zevnitř
2.NP 207 Kancelář pvc 24,75 B 8,30 9,40 látkové 0,50 0,50 spodní neotvíravá část okna 0,5m jednostranně
2.NP 208 Kancelář pvc 25,80 B 8,30 9,60 látkové 0,50 0,50 spodní neotvíravá část okna 0,5m jednostranně
2.NP 211 Kancelář pvc 16,00 B 3,60 5,50 látkové 7,30 3,70 z toho skleněná zábrana 2x1,8m2 přístupné zevnitř
2.NP 212 Kancelář koberec 30,00 B 7,30 11,00 látkové 14,70 7,70 z toho skleněná zábrana 2x3,5m2 přístupné zevnitř
2.NP 215 Kancelář pvc 26,00 B 9,40 6,70 látkové
2.NP 217 Kancelář pvc 21,30 B 9,30 7,50 látkové
2.NP 218 Kancelář pvc 24,50 B 9,30 7,30 látkové
2.NP 219 Kuchyňka pvc 2,73 A

2.NP
220 Chodba pvc 6,20 A

1,20
2

2.NP 221 Úklidová místnost dlažba 1,00 E 1
2.NP 222 Sociální zařízení dlažba 1,00 A 1
2.NP 223 Sociální zařízení dlažba 2,00 A 1
2.NP 224 Sociální zařízení dlažba 4,00 A 3,00 1,50 hliníkové 2
2.NP 226 Kancelář pvc 23,00 B 9,40 6,40 látkové
2.NP 227 Kancelář pvc 18,00 B 6,20 5,00 látkové
2.NP 230 Kancelář pvc 23,00 B 6,20 11,80 látkové 7,00 7,00 sklo do atria
2.NP 200 Chodba dlažba 43,00 A 2
2.NP 200A Chodba dlažba 26,95 A 1
2.NP 233 Schodiště do 3. NP dlažba 9,00 A 3,30 5,20 5,20 1 sklo do atria
2.NP 1201 Kancelář pvc 31,05 B 8,20 12,30 látkové 16,90 8,90 z toho skleněná zábrana 2x4m2 přístupné zevnitř
2.NP 1203 Kancelář koberec 38,20 B 7,70 11,00 látkové 15,00 7,60 z toho skleněná zábrana 2x3,7m2 přístupné zevnitř
2.NP 1204 Kancelář koberec 24,05 B 4,10 9,30 látkové 13,60 7,60 z toho skleněná zábrana 2x3m2 přístupné zevnitř
2.NP 1204a Serverovna Lutinovova koberec 10,70 E 1
2.NP 1205 Kuchyňka pvc 4,00 A 1
2.NP 1206 Sociální zařízení dlažba 3,00 A 2
2.NP 1206a Sociální zařízení dlažba 2,00 A 1
2.NP 1207 Sociální zařízení dlažba 3,26 A 2
2.NP 1209 Úklidová místnost pvc 2,95 E 2,20 1,10 látkové 1
2.NP 1210 Chodba dlažba 24,75 A 4,10 3,50 látkové 1
2.NP 1211 Kancelář pvc 20,90 B 8,40 6,10 látkové
2.NP 1212 Kancelář koberec 26,40 B 8,40 14,80 látkové 7,00 7,00 sklo do atria
2.NP 1213 Chodba dlažba 16,70 A 1

světlík na dveřmí (2x0,6m2) lze umýt oboustranně,
prosklené únikové dveře součástí std. Úklidu

2. nadzemní podlaží



2.NP 1214 Schodiště do 3.NP dlažba 9,20 A 3,30 5,20 5,20 3 sklo do atria
2.NP 1216 chodba pvc 12,00 A 7,30 14,50 hliníkové 10,80 10,80 1

3.NP 301 Kancelář pvc 15,62 B 8,3 11,4 látkové
3.NP 303 Kancelář pvc 24,30 B 8,3 7,2 látkové
3.NP 304 Kancelář koberec 18,85 B 3,8 7,4 látkové 11 6,2 z toho skleněná zábrana 2x2,4m2 přístupné zevnitř
3.NP 305 Kancelář koberec 18,85 B 3,8 7,6 látkové 11 6,2 z toho skleněná zábrana 2x2,4m2 přístupné zevnitř
3.NP 306 Kancelář (sekretariát) koberec 26,15 A 8,3 11,2 látkové
3.NP 307 Kancelář (zástupce ředitele) koberec 24,75 A 8,3 10 látkové
3.NP 308 Kancelář (ředitel) koberec 52,00 A 10,4 18,5 látkové 22 11,4 z toho skleněná zábrana 2x5,3m2 přístupné zevnitř
3.NP 309 Sociální zařízení dlažba 4,80 A
3.NP 310 Zasedací místnost koberec 38,00 D 18,6 19,2 látkové
3.NP 313 Serverovna koberec 16,50 E 6,16 5,8 látkové
3.NP 315 Serverovna pvc 3,00 E
3.NP 316 Kuchyňka pvc 2,73 A 1

3.NP 317 Chodba pvc 6,20 A 1,2 2

3.NP 318 Úklidová místnost dlažba 1,00 E 1
3.NP 319 Sociální zařízení dlažba 1,00 A 1
3.NP 321 Sociální zařízení dlažba 4,00 A 3 1,5 hliníkové 2
3.NP 322 Sociální zařízení dlažba 2,00 A 1
3.NP 323 Sklad pvc 8,20 E
3.NP 325 Kancelář pvc 27,00 B 9,2 8,1 látkové
3.NP 327 Kancelář pvc 23,00 B 6,2 12 látkové 7,1 7,1 sklo do atria
3.NP 300 Chodba dlažba 34,00 A 2
3.NP 300A Chodba dlažba 26,00 A 1
3.NP 332 Schodiště do 4. NP dlažba 9,00 A 3,3 5,4 5,4 1 sklo do atria
3.NP 306A Kuchyňka sekretariát koberec 6,50 A 3,3 látkové
3.NP 314 Serverovna pvc 4,50 E 3 1,8 látkové
3.NP 328 Serverovna (sklad) pvc 6,20 E 6,3
3.NP 1313 Chodba dlažba 16,00 A 1
3.NP 1301 Kancelář koberec 31,05 B 7,3 15,2 látkové 9,4 9,4
3.NP 1303 Kancelář pvc 38,20 B 7,3 12,8 látkové 8,4 8,4
3.NP 1304 Kancelář pvc 23,78 B 2,1 9,5 látkové 7,8 7,8
3.NP 1305 Kuchyňka pvc 4,00 A 1
3.NP 1306 Sociální zařízení dlažba 6,00 A 3
3.NP 1307 Sociální zařízení dlažba 3,26 A 2
3.NP 1309 Úklidová místnost pvc 2,95 E 2,2 1
3.NP 1310 Chodba dlažba 24,75 A 4,2 3,5 látkové 1
3.NP 1311 Kancelář pvc 18,75 B 8,4 5 látkové
3.NP 1312 Kancelář pvc 30,00 B 8,4 13 látkové 7 7 sklo do atria
3.NP 1313 Schodiště do 4. NP dlažba 9,00 A 3,3 5,2 5,2 3 sklo do atria
3.NP 1316 chodba (čtvrtkruh) pvc 12,00 A 7,3 14,5 hliníkové 10,8 10,8 1
3.NP 1304A Sklad koberec 11,00 E

4.NP 401 Kancelář pvc 15,65 B 8,30 5,70 látkové
4.NP 403 Kancelář pvc 24,30 B 8,30 5,70 látkové
4.NP 405 Kancelář pvc 18,75 B 3,80 8,70 látkové 11,2 6,2 z toho skleněná zábrana 2x2,4m2 přístupné zevnitř
4.NP 406 Kancelář pvc 24,75 B 8,30 5,60 látkové
4.NP 407 Kancelář pvc 18,75 B 3,80 8,20 látkové 11,2 6,2 z toho skleněná zábrana 2x2,4m2 přístupné zevnitř
4.NP 409 Kancelář pvc 26,00 B 8,30 5,70 látkové
4.NP 410 Kancelář pvc 19,60 B 3,60 8,10 látkové 7,4 3,8 z toho skleněná zábrana 2x1,8m2 přístupné zevnitř
4.NP 413 Kancelář pvc 36,20 B 7,30 9,40 látkové 10,7 3,7 z toho skleněná zábrana 2x3,5m2 přístupné zevnitř
4.NP 414 Kancelář pvc 27,00 B 9,30 6,80 látkové
4.NP 416 Kancelář pvc 22,00 B 9,20 7,20 látkové
4.NP 417 Kancelář pvc 25,00 B 9,20 7,40 látkové
4.NP 418 Kuchyňka dlažba 3,00 A

4.NP 419 Chodba pvc 6,00 A 1,2 2
světlík na dveřmí (2x0,6m2) lze umýt oboust.,
prosklené  dveře součástí std. Úklidu

světlík na dveřmí (2x0,6m2) lze umýt oboustranně,
prosklené únikové dveře součástí std. Úklidu

3. nadzemní podlaží

4. nadzemní podlaží



4.NP 420 Úklidová místnost dlažba 1,00 E 1
4.NP 421 Sociální zařízení dlažba 3,00 A 2
4.NP 422 Sociální zařízení dlažba 4,00 A 3,00 1,50 hliníkové 2
4.NP 425 Kancelář pvc 15,00 B 6,30 3,30 látkové
4.NP 427 Kancelář pvc 27,00 B 9,20 8,50 látkové
4.NP 429 Kancelář pvc 21,55 B 6,20 12,40 látkové 7,2 7,2 sklo do atria
4.NP 400 Chodba dlažba 39,85 A 2
4.NP 400A Chodba dlažba 27,00 A 1
4.NP 438 Schodiště do 5.NP dlažba 9,00 A 2,40 9,3 9,3 2 sklo do atria
4.NP 432 Kancelář pvc 16,85 B 4,00 4,00 látkové 6,1 6,1
4.NP 433 Kancelář pvc 14,20 B 4,00 4,60 látkové 4,2 4,2

4.NP 434 Zasedací místnost (bez přísluš.) koberec 139,00 D 33,10 63,00 látkové 36,4 23 5

4.NP 431 Chodba dlažba 16,70 A

4.NP 436 Schodiště do 5. NP (1. polovina)
Lutinovova dlažba 7,00 C 2,40 8,7 8,7 2 sklo do atria

4.NP 430 Chodba (čtvrtkruh) dlažba 12,00 A 7,30 14,50 hliníkové 10,8 10,8 1
4.NP zasedačka -úklidová místnost dlažba 2,80 E 1,20 1
4.NP zasedačka - sociální zařízení dlažba 3,30 A 2
4.NP zasedačka - sociální zařízení dlažba 3,30 A 2
4.NP zasedačka - kuchyňka dlažba 6,70 A
4.NP zasedačka - bar koberec 9,00 D

5.NP 501 Sklad pvc 12,65 E 5,70 2,90 hliníkové
5.NP 503 Kancelář pvc 23,00 B 5,70 2,90 hliníkové
5.NP 504 Kancelář pvc 18,50 B 4,00 9,50 látkové 11 11
5.NP 505 Kancelář pvc 22,00 B 5,70 2,90 hliníkové
5.NP 506 Kancelář pvc 24,00 B 5,70 2,90 hliníkové
5.NP 509 Kancelář pvc 23,00 B 5,70 2,90 hliníkové
5.NP 511 Kancelář koberec 27,00 B 5,80 2,90 hliníkové
5.NP 513 Kancelář pvc 25,15 B 8,30 6,80 látkové
5.NP 515 Kancelář pvc 22,00 B 8,40 7,20 látkové
5.NP 516 Kancelář pvc 25,00 B 8,40 6,90 látkové
5.NP 517 Kuchyňka dlažba 3,00 A
5.NP 518 Chodba dlažba 6,00 A 2
5.NP 519 Úklidová místnost dlažba 1,00 E 1
5.NP 520 Sociální zařízení dlažba 3,00 A 2
5.NP 522 Sociální zařízení dlažba 4,00 A 3,00 1,50 hliníkové 2
5.NP 524 Kancelář pvc 23,00 B 8,40 6,00 látkové
5.NP 526 Kancelář pvc 18,50 B 4,00 9,40 látkové 11 11
5.NP 525 Kancelář pvc 19,00 B 5,60 4,40 látkové
5.NP 528 Kancelář pvc 22,00 B 5,60 10,20 látkové 5,5 5,5 sklo do atria
5.NP 529 Chodba dlažba 31,55 A 1
5.NP 530 Chodba dlažba 27,00 A 2
5.NP 1501 Chodba dlažba 29,26 A 2,08 1
5.NP 1504 sklad pvc 37,45 E 7,00
5.NP 1505 Půda beton 41,00 E 4
5.NP 1506 Sklad koberec 73,80 E 12,50 11,80 látkové 7
5.NP 1507 Schodiště do 5. NP (horní část) dlažba 6,00 C 2
5.NP 1516 chodba pvc 12,00 C 7,30 14,50 hliníkové 10,8 10,8

- - - - 3 824,09 - 689,66 889,50 - 84,50 786,58 344,10 206

z toho skleněná zábrana 2x6,7m2 přístupné zevnitř
(sklo do atria zevnitř jen jednost.)

5. nadzemní podlaží



Nebytové prostoryPočet místností Plocha v m²

Kategorie   A 82 1 229,52 1 476,24
Kategorie   B 60 1 376,55 344,10
Kategorie   C 3 25,00 889,50
Kategorie   D 5 300,40 150,00
Kategorie   E 48 892,62 739,50
Celkem 198 3 824,09 0,00

84,50
206Kryty osvětlení k mytí - počet ks

Žaluzie celkem v m2

z toho vnitřní hliníkové horizontální v m2

z toho vnitřní látkové vertikální v m2

z toho kovové venkovní horizontální v m2

Ostatní prosklené plochy v m2 ( součást hlavních úklidových prací)

Oboustranná plocha oken v m2 + ostatní prosklené plochy v m2, které se budou umývat společně s mytím oken
Ostatní prosklené venkovní plochy dostupné pouze výškovou technikou v m2

Souhrn úklidových prací

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel


